
ЧУВАШСТАТ

МИГРАЦИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
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2021 2022
Прибыло Выбыло Прирост(+), убыль (-)

Число прибывших

Число выбывших

январь – апрель 2022 года

Миграционная убыль 

Коэффициент  
миграционной  убыли 
(в расчете на 10000 человек 
населения)

- 1 768

- 44,9

10 244

12 012

ЧЕЛОВЕК

(предварительные данные)



ЧУВАШСТАТ

2

6389

3178

1799

646

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МИГРАНТОВ 

ПО КАТЕГОРИЯМ И ВИДАМ МИГРАЦИИ

Внутрирегиональная

Межрегиональная

Международная со странами СНГ

Число выбывшихЧисло прибывших

6389

2917

545
393

Международная с другими зарубежными странами

Миграционная убыль  
по видам миграции

межрегиональная

международная с другими 

зарубежными странами

международная 

со странами СНГ

-261

-1254

-253

ЯНВАРЬ – АПРЕЛЬ 2022 ГОДА, ЧЕЛОВЕК

10244 12012



ЧУВАШСТАТ

МЕЖДУНАРОДНАЯ МИГРАЦИЯ
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-516

-206
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Азербайджан

Армения

Беларусь

Казахстан

Киргизия

Республика 

Молдова

Таджикистан

Туркмения

Узбекистан

Украина

со странами СНГ 
с  другими зарубежными 

странами

ЯНВАРЬ – АПРЕЛЬ 2022 ГОДА, ЧЕЛОВЕК

Абхазия

Грузия

Израиль

Индия

Иран  

Сирия

Прибыло Выбыло Миграционный прирост (+), убыль (-)

Турция

США

2

4

9

26

6

20

21

1

1 +1

8

4

16

17

3

41

2

-4

+5

+10

-11

+17

Иордания

2

4

+2

-20

-1

8 -4

Болгария _


